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Per lgjon Nr Prot 680/1 Prot date 14.07,2017
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Pér wmivatimin e kerkeses per anullimin ¢ lefeve nr 6821
dhe 685/1 te dhone me date 14.07.2017 ne mbledhj
sn"bj(,ktlt "SPIECAPAG",

N mbeshu,m te ligjit 11172012 “Per meﬁaxhlmmae mtegmar tu burzmeve ugom neni 3, Ineni 12;. s
pika L.neni 13 pika 2 d , nieni S0 pika 2 ;neni 55 pika 2}‘? delmlt te Keshtlht Kombetar&t .L ji
date 16.02.2016 “Per- miratimin ¢ rreguliores “Per mrg"'a : '
Ujore si dhe Yendimi te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 6
“Per fukcionimin o Agjencise s¢ Basenit Ujore”
Kesh:!h 1 Basenit Lijémibledhis Seman,
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Pér miratimin ekerkeses jior anullim o lejeve nr 682/1
685/1 te.dhene me date 14. 07.2017 ne mbledhjen ¢ Kes
”&PH* CAPAG",

Per k;w Nr Prot 682/1 Prot.date 14.07,2017

Kﬁrdmdiat

X =44 34 366,07 Y= 44
Me prurja ¢ mesatare  Q = 2.86 m3/sek ;
i’rm’]ac qe jepet ne-perdorim €= 1171 Yok

Per ie_]en Nr Prot 683/1 Prot date 14.07.2017

I{ordinatkzt' :
XN =44 34 3407 Yo 448

Me prutja e mesatare Q) = 2.86 m3/sck

Prajac qe jepet ne perdoritn Q = 111 Vsek

Kordinatat: B

X =4420615.8 Y= 4498 964.2
Me prutja o mesatare  Q = 4.4 m3/sek o
Prurja e ge jepet ne perdorim Q = 111 sk
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Perdejen Nr Prot 685/1 Prot date 14.07.2017
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Per lejen Nr Prot 681/1 Prot date 14,07.2017

Kordinatat:
X =44 20 652.9

Me privja ¢ mesatare  Q = 4:4 m3/sck
Prutja ¢ qe jepet ne perdorim Q= 17 Vsek

Per lejen Nr Prot 678/1 Prot date 14.07.2017

Kordinatat:
X =43.89 076.8 Y= 4516
Me prurja e mesatare Q= 11.7 m3/sek

Prurja.g-qe jepct ne perdorim Q = 111 ¥sek

Perlejen Nr Prot 679/1 Prot date 14.07.2017

Kordinatay;
' X =43 891259 Y= 4516 5492

Me prurja ¢ mesatare Q= 11,1 m3/sek

Pratja e qe jepet nié perdorim Q= 111 Iisek

Per Iejen Nr Prot 6791 Prot date 14.07,2017

Kordinatay: R
X =43021 009,98 Y = 45072959

Me prurfa ¢ mesatare G = 1.07 m3/sck ARTR
Prurfa e ge jepet ne perdorim Q = 111 Vsek

Kordinatat: R
X =43 91 909.5 Y = 45 07.2706:

Me prirja ¢ mesataye Q= ].07 m3/sek #

Prurja ¢ ge jepet 1ié perdorim Q= 111 Hsek

Ngarkohet AUB Seman ptrabatimin ¢ kétij vendimi, g
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PERGIEGTESI AUB SEMAN




